

г.Рудный

Протокол итогов №1

о проведении закупа лекарственных средств, правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 1 от 12.01.2024 год (ИМН)). В процессе приема заявок на объявление о запуске лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3, Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 июня 2023 года № 32733):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Фармаком»Импекс» город Костанай, проспект Нурсултан Назарбаев, 162	090740015405	16.01.2023г в 12-50 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п /п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Вазелин 50,0 д/наруж.прим.	флакон	120	1069,00	128280,00
2	Фурацилиновая мазь 0,2%-50,0 д/наруж.прим.	флакон	288	1043,00	300384,00
3	Аммиака 10%-100мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	216	773,00	166968,00
4	Калия йодида 3%-400мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	24	3119,00	74856,00
5	Кальция хлорида 2%-200мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	192	933,00	179136,00
6	Кальция хлорида 5%-200мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	192	1219,00	234048,00
7	Кальция хлорида 5%-400мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	24	1439,00	34536,00
8	Магния сульфата 1%-200мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	72	767,00	55224,00
9	Магния сульфата 2%-100мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	72	715,00	51480,00
10	Магния сульфата 5%-100мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	72	856,00	61632,00
11	Магния сульфата 5%-400мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	24	1365,00	32760,00

13	Перекиси водорода 3%-250мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	1392	707,00	984144,00
14	Перекиси водорода 6%-250мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	624	789,00	492336,00
15	Раствор фурацилина 0,02% с новокаином 3,5% и натрия хлоридом 0,25% -50мл. д/наруж.прим.	флакон	96	1222,00	117312,00
16	Эуфиллина 1%-200мл. р-р д/наруж.прим.	флакон	120	1528,00	183360,00
17	Протаргола 1%-10мл. р-р д/наруж.прим.(флакон-капельница)	флакон	24	968,00	23232,00
18	Вода для инъекций 200мл. д/и	флакон	24	516,00	12384,00
19	Масло вазелиновое 10,0 д/наруж.прим.	флакон	360	591,00	212760,00
20	Натрия гидрокарбоната 4%-200мл. р-р д/в/в	флакон	12	802,00	9624,00
21	Натрия хлорида 0,9%-200мл. р-р д/инфузий	флакон	24	339,50	8148,00
22	Натрия хлорида 10%-400мл. р-р д/наруж.прим.стерильный	флакон	504	892,00	449568,00
23	Новокаина 0,5%-100мл. р-р д/и	флакон	288	890,00	256320,00
24	Новокаина 2%-100мл. р-р д/и	флакон	312	1127,00	351624,00
25	Фурацилина 0,02%-250мл. р-р д/наруж.прим. стерильный	флакон	768	877,00	673536,00
26	Фурацилина 0,02%-400мл. р-р д/наруж.прим. стерильный	флакон	1008	921,00	928368,00
27	Вода для инъекций 200мл. д/и	флакон	24	516,00	12384,00
	ИТОГО: шесть миллионов сто тридцать одна тысяча четыреста шестьдесят тенге 00 тиын				6 131 460,00

По лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании п.78 Главы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, признать победителем ТОО «Фармаком»Импекс» город Костанай, проспект Нұрсұлтан Назарбаев, 162

Сумма договора: 6 131 460 (шесть миллионов сто тридцать одна тысяча четыреста шестьдесят) тенге 00 тиын.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.